

KARLSENPALLESEN HOLDING ApS

Kignæsbakken 27
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2021

Preben Karlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARLSENPALLESEN HOLDING ApS
Kignæsbakken 27
3630 Jægerspris

CVR-nr: 28897472
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af anparter, aktier, at have kapitalinteresser i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

På grund af den lavere aktivitet i selskabet er selskabet anpartskapital nedbragt til DKK 40.000.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2020 - 30.06.2021 udviser et resultat på DKK -53.577 mod DKK -122.736 for tiden 01.07.2019 - 30.06.2020 Balancen viser en egenkapital på DKK 382.560
Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-53.577	-13.019
Resultat af ordinær primær drift		-53.577	-13.019
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-109.717
Ordinært resultat før skat		-53.577	-122.736
Årets resultat		-53.577	-122.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.000
Overført resultat		-53.577	-192.736
I alt		-53.577	-122.736

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		65.524	65.524
Materielle anlægsaktiver i alt		65.524	65.524
Anlægsaktiver i alt		65.524	65.524
Tilgodehavende skat		1.261	1.261
Andre tilgodehavender		308.000	323.000
Tilgodehavender i alt		309.261	324.261
Likvide beholdninger		12.775	206.176
Omsætningsaktiver i alt		322.036	530.437
AKTIVER I ALT		387.560	595.961

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	125.000
Overført resultat		342.560	395.336
Forslag til udbytte		0	70.000
Egenkapital i alt		382.560	590.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.625
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.625
PASSIVER I ALT		387.560	595.961

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0